[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03.2011 №  580
г. Великие  Луки

О внесении изменений в постановление

Администрации города Великие Луки

от 10.10.2003 № 37

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлении Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», ст.34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Администрация города Великие Луки постановляет:
1. Приложение № 2, утвержденное постановлением Администрации города Великие Луки от 10.10.2003 № 37 (в редакции постановлений Администрации города Великие Луки от 28.10.2008 № 74, от 17.08.2009 № 60) изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки (А.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская Правда Новости» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Великие Луки www. velikieluki.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации города Великие Луки К.В. Максимова.
Исполняющий обязанности

Главы  администрации города              подпись                   А.Н. Иванов
Копия верна:

Исполняющая обязанности

Руководителя  аппарата                                                        О.В. Наумова
                      КОПИЯ